SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

CNPJ: 29427465/0001-05
COLÉGIO TÉCNICO

INEP: 33045518
Tel. (21) 2682-1004 / 2682-2134

E-mails: ctur@ufrrj.br/sec.ctur@gmail.com

Portaria nº 84 de 10 de setembro de 2018.

O  DIRETOR  DO  COLÉGIO  TÉCNICO  DA  UNIVERSIDADE
FEDERAL  RURAL  DO  RIO  DE  JANEIRO, no  uso  das  atribuições  que  lhe
confere a alínea “n” do Artigo 5º, do Regimento Interno deste Colégio,

R E S O L V E: Designar  o  professor:  LUIZ  ALBERTO  TIMÓTHEO  DA

ROCHA –  SIAPE:  0387012,  Chefe  da  Divisão  de  Assuntos

Pedagógicos, para representar os diretores do Colégio Técnico da

Universidade  Rural  –  CTUR,  no  Conselho  Universitário  –

CONSU no dia 22/09/2018.